
Data publikacji
16 sierpnia 2021 
Autor

Administrator

 

Kilkaset osób wzięło udział w X edycji Carbo Asecura Biegu Pszczyńskiego o
Puchar Burmistrza. Po raz pierwszy w historii biegu wystartowali zawodnicy
Nordic Walking. Jak zwykle panowała atmosfera sportowego i rodzinnego
święta. Po zakończeniu biegu głównego odbyły się zawody dla dzieci i
młodzieży, które również cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.

Zanim na trasę wystartowała pierwsza grupa, odbyła się rozgrzewka. Poprowadziły ją
wielokrotne medalistki Mistrzostw Polski: Sylwia Indeka, Eliza Megger oraz gościnnie
Aneta Konieczek, uczestniczka tegorocznej olimpiady w Tokyo.

W tym roku organizatorzy przygotowali wiele niespodzianek. Jedną z nich było
zróżnicowanie tras. Można było wybrać dystans 5 lub 10 km.
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- Doczekaliśmy się dziesiątej edycji biegu pszczyńskiego. To najstarsze zawody biegowe
w naszym regionie. Gratuluję organizatorom. Po raz kolejny miałem okazję wystartować.
Wspaniała sprawa. Namawiam do udziału w kolejnych edycjach - mówi burmistrz Dariusz
Skrobol. Dodaje, że zawody w Pszczynie są znakomitą okazją do promocji zdrowego
trybu życia.

Wszyscy uczestnicy biegu, który osiągnęli linię mety otrzymali pamiątkowy medal oraz
okolicznościową koszulkę. Po kilku latach organizatorzy zawodów powrócili do
pierwotnego kroju, czyli koszulki na ramiączkach. Przez wiele lat, tak wykrojona koszulka
kojarzyła się właśnie z pszczyńską imprezą.

- Dziękuję wszystkim, którzy sportowo przeżywali z nami dziesiąte urodziny. Jak zwykle
usłyszeliśmy wiele ciepłych słów. To na pewno budujące. Już dzisiaj zapraszam na kolejną
edycję - powiedział po zawodach Jacek Jucha, prezes Carbo Asecura.

 

Wyniki:

Bieg 10 km

1  Lukhymchuk Mykola  Leszno                                                            00:30:13.17     
2  Mrówka Mateusz  Radlin - Aktywna Pszczyna Runner Team     00:31:33.32     
3  Elasri Abderrahim  Chorzów                                                               00:31:50.00

 

Bieg 5 km

1  Hutny Jakub Twardorzeczka KS Sprint Bielsko-Biała   00:17:16.54      
2  Walencik Jan                              Pszczyna                            00:17:20.00      
3  Wowry Grzegorz         Cieszyn                Ślęzak Team       00:17:54.77

 

Nordic Walking 5 km

1  Dędys Eugeniusz  Skoczow                                                                                             
00:32:47.18               
2  Bagińska Dorota  Sławków      Sławkowskie Włóczykije                                           
00:33:51.00               
3 Kiełbasińska Katarzyna  Pszczyna          Aktywna Pszczyna Runners Team           



00:34:36.65

 

Szczegółowe wyniki: mktime.pl

Tegoroczne zawody odbyły się w ramach Festiwalu Moja Pszczyna.

Wszystkie bieżące informacje oraz program wydarzeń znajdują się i będą zamieszczane
na stronie internetowej Festiwalu - www.mojapszczyna.pl oraz profilu FB:
www.facebook.com/festiwalmojapszczyna/.

Galeria zdjęć znajduje się na profilu fb MG Foto Grucka
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